

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA:

- EDITORA PRINTEX LTDA, CNPJ: 12.825.810/0001-66:

LOTE 9 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO /FUNDEB

ITEM Nº	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
126	BOLETIM BASICO I - formato 21x31, impressão 4x1 cor, papel offset 180G	UNID.	8.000	R\$ 0,17	R\$ 1.360,00
127	BOLETIM BASICO II - formato 21x31, impressão 4x1 cor, papel offset 180G	UNID.	7.000	R\$ 0,17	R\$ 1.190,00
128	CERTIFICADO - formato: 210x297mm, 4x0 cores, escala, papel: offset 180g. Saída em CTP	UNID.	2.000	R\$ 0,29	R\$ 580,00
129	DIÁRIO DE CLASSE BÁSICO I - capa: 21x30, 4x0 cores, escala, papel: offset 240g. Miolo: 32 pág. Formato: 21x30, 1 cor, papel: offset 120g. Dobrado, alceado.	UNID.	700	R\$ 3,45	R\$ 2.415,00
130	DIÁRIO DE CLASSE BÁSICO II - capa: 21x30, 4x0 cores, escala, papel: offset 240g. Miolo: 32 pág. Formato: 21x30, 1 cor, papel: offset 120g. Dobrado, alceado.	UNID.	3.500	R\$ 2,30	R\$ 8.050,00
131	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL - capa: 21x30, 4x0 cores, escala, papel: offset 240g. Miolo: 32 pág. Formato: 21x30, 1 cor, papel: offset 120g. Dobrado, alceado.	UNID.	400	R\$ 4,51	R\$ 1.804,00
132	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 1 VIA - formato: 21x30, impressão: 1x1 cor, tinta 1 cor, papel offset 120g. Bloco com 100 fls	UNID.	15.000	R\$ 0,12	R\$ 1.800,00
133	FICHA DE EVOLUÇÃO 1 VIA - formato: 21x30, impressão: 1x1 cor, tinta 1 cor, papel offset 75g. Colado. Bloco com 100 fls.	BLOCO	250	R\$ 8,78	R\$ 2.195,00
134	HISTÓRICO ESCOLAR - formato: 21x30, 4x4 cores, escala, papel: offset 240g.	UNID.	2.000	R\$ 0,29	R\$ 580,00
135	IMPRESSÕES SIMULADOS BÁSICO I BLOCO COM 50 FLS. - 21x29,7 cm - 4x4 cores - Papel Offset 75 g/m2	BLOCO	2.000	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00
136	IMPRESSOS OLIMPIADAS 1 VIA - formato: 21x30, 1x1 cor, 1 cor, papel: offset 75g.	BLOCO	500	R\$ 3,85	R\$ 1.925,00
VALOR TOTAL LOTE 09 R\$28.999,00 (VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)					



Perfazendo o valor global (LOTE 9) de **R\$ 28.999,00 (VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)**

Pregão Eletrônico nº 05/2021, para a **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 01 de Abril de 2021.

Francisca Sales Gomes

FRANCISCA SALES GOMES
ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

